
入 札 経 過 書 
№7 

工 事 名 令和3年度 町単 町道洞新線 道路新設改良工事 1工区 

施 工 （ 納 入 ） 場 所 松川町 新井北部 

施 行 方 法 事後審査型一般競争入札 

開 札 日 時 令和4年5月2日 10時 

落 札 決 定 日 令和4年5月9日 

入

札

者

の

経

過

入札金額 

入札参加者 
１回目 ２回目 備 考 

㈱松川組 106,300,000   

㈲生田工務所 106,700,000   

伊那建設㈲ 106,880,000   

シブキヤ建設㈱ 105,000,000   

大島建設㈱ 106,500,000   

㈲泉崎組 101,000,000  落札 

八十葉建設㈱ 106,900,000   

㈲宮澤組 106,000,000   

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

決 定 金 額 111,100,000 円 落 札 率 93.8% 

内

訳

入札書記載金額 101,000,000 円 予 定 価 格 118,327,000円 

上記の10/100相当額 10,100,000 円 最 低 制 限 価 格 107,965,000円 

落 札 者 指 名 ㈲泉崎組（松川町元大島1727-13） 

摘 要 立 会 人 入札参加者 

長野県松川町 


